
Listado De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Julio Desplazados Secundaria     -      Listado a  25 de Julio      de 2012, a las 13:12

Página 1 de 2

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30018096

30019881

30012288

30010942

30018837

30008352

30008340

30003457

30011764

30009332

30013566

30002568

E ARTE ESCUELA DE ARTE (MURCIA - MURCIA)

ESD ESCUELA SUPERIOR DE DISEÑO DE MURCIA 
(MURCIA - MURCIA)
IES CAÑADA DE LAS ERAS (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)
IES DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRON - 
MAZARRÓN)
IES "EDUARDO LINARES LUMERAS" (MOLINA DE 
SEGURA - MOLINA DE SEGURA)

IES EL CARMEN (MURCIA - MURCIA)

IES FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)
IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN (LORCA - LORCA)

IES MIGUEL HERNANDEZ (ALHAMA DE MURCIA - 
ALHAMA DE MURCIA)
IES PRADO MAYOR (TOTANA - TOTANA)

IES SANGONERA LA VERDE (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA - MURCIA)

IES VEGA DEL ARGOS (CEHEGIN - CEHEGÍN)

0595522

0595512

0590019

0590F19

0590012

0590006

0590058

0590017

0590105

0591222

0590019

0591222

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL
AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30019660 IES Nº 2 (TORRES DE COTILLAS (LAS) - TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def



Listado De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Julio Desplazados Secundaria     -      Listado a  25 de Julio      de 2012, a las 13:12

Página 2 de 2

Cod.Cen.

Murcia, a 25 de julio de 2012

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


