Listado De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Julio Desplazados Secundaria - Listado a 25 de Julio de 2012, a las 13:12

Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo I	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
D	30018096 E ARTE ESCUELA DE ARTE (MURCIA - MURCIA)	0595522	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30019881 ESD ESCUELA SUPERIOR DE DISEÑ O DE MURCIA (MURCIA - MURCIA)	0595512	Completa	VP	SIN PERFIL	2	1		N
D	30012288 IES CAÑ ADA DE LAS ERAS (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0590019	Completa	VP	AFINES	1	1		N
D	30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRON - MAZARRÓN)	0590F19	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
	30018837 IES "EDUARDO LINARES LUMERAS" (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA) con 30019660 IES № 2 (TORRES DE COTILLAS (LAS) - TORRES		Completa LAS	VP	SIN PERFIL	1	1		S
(LAS))	20000000 IEO EL GARMEN (MUROIA MUROIA)	050000	0	VD	CINI				N
D	30008352 IES EL CARMEN (MURCIA - MURCIA)	0590006	Completa	۷P	SIN PERFIL	1	1		N
D	30008340 IES FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0590058	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30003457 IES JOSÉ IBAÑ EZ MARTIN (LORCA - LORCA)	0590017	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30011764 IES MIGUEL HERNANDEZ (ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)	0590105	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30009332 IES PRADO MAYOR (TOTANA - TOTANA)	0591222	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30013566 IES SANGONERA LA VERDE (SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA - MURCIA)	0590019	Tiempo Parcial 9 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30002568 IES VEGA DEL ARGOS (CEHEGIN - CEHEGÍN)	0591222	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N

Listado De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Julio Desplazados Secundaria - Listado a 25 de Julio de 2012, a las 13:12

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)

Función Jornada Cupo Perfil

Dislni. Anu. Fec.Ini. Iti M Observaciones anulación

Murcia, a 25 de julio de 2012 EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García